



Måndag 8:e Juni kl.18:30
plats: SNBK klubbstuga

Styrelsemötesprotokoll nr.4
Sundsvall-Njurunda Båtklubb

1. Mötet öppnas.
Deltagare på mötet: Conny Ström, Yngve Carlsson, Magnus Borgström, Milan Kolar, Helena Jansson, Daniel Solberg, Anna-Lena Nilsson och Mårten Andersson.
2. Genomgång av föregående protokoll.
Angående mailadresser under adressen info@snbk.org **Styrelsen beslutar att mailadressen endast ska omfatta styrelsemedlemmarnas e-postadresser. Detta för att kunna användas till interna diskussioner.**
Protokollet lades till handlingarna.
3. Genomgång av det ekonomiska läget.
Yngve redovisar för transaktioner som skett sedan föregående möte. De nya möblerna på inglasade altanen och projektorn till klubbstugan är de senaste utgifterna. Yngve sammanfattar kostnader för travers, pelarkran och nya flytbryggorna till och med dags datum.
Angående medlemskulder fanns inga förfallna medlemsfakturor.
4. **TRAVERS och SVÄNGKRAN**
Traversinstallationen är ännu inte helt klar. Det är några anmärkningar sedan besiktningen som måste åtgärdas innan traversen erhåller sin godkända kontrollmärkning. Även pelarkranen har några anmärkningar. Berörda arbetsledare är informerade och arbetar för att snarast åtgärda anmärkningarna.
Alla varvsmedlemmar (medlemmar som är delägare i varvet) har lov att köra traversen efter genomgången traversutbildning. Detsamma kommer att gälla svängkranen. **Styrelsen beslutade att Svängkranen kommer att bli tillgänglig också för medlemmar som inte är varvsägare. Medlem som förvarar småbåt (under 2000 kg som kan hanteras med svängkranen) betalar en landavgift om 1000:- och kan således lyfta i och ur obegränsat antal gånger.**

Styrelsen beslutade att låset till svängkranen ska kunna låsas upp med hjälp av samma nyckel som passar till grind och klubbstuga.

Sjösättning och upptag av externa båtar i samband med egen arrangerade kappseglingar är kostnadsfria. Pris för externa lyft med svängkran i samband med besök av båtar med avsikt att delta i seglingsarrangemang hos våra grannklubbar betalar 250:- per lyft. Det vill säga 500:- totalt för sjösättning/upptag.

Conny planerar för en utbildningsdag för traktor + kran. Lämpligen i Augusti/September.

NYA BRYGGOR

Beställningen är inte ivägskickad, men på gång. Arbetet med stockrensning pågår.

NYA SKJUL

Styrelsen beslutade att inte tillåta fler skjul längs strandremsan efter långkajen. Den bästa platsen för nya skjul anses vara på "hyllan". Det fanns många skäl att behålla stranden obebyggd, både estetiska, miljö, trivsel och behovsrelaterat med tanke på framtida utbyggnation av bryggplatser med fler flytbryggor till kommande generationer.

ÖVRIGA VARVSFRÅGOR

För att underlätta Magnus arbete med vilka som äger vad i varvet (skjul/bryggplats/landplats osv) och vilken arbetsgrupp man tillhör **beslutade styrelsen att ge Magnus inloggningsuppgifter till SBU;s register.** Detta för att data bara ska finnas på ETT ställe och därmed alltid presentera uppdaterad data.



Måndag 8:e Juni kl.18:30
plats: SNBK klubbstuga

Carsten Lyth tillfrågas att lösa av Erik Solberg som ansvarig över bryggplatsfördelning.

5. INSTALLATION AV PROJEKTOR I KLUBBSTUGA

Anna-Lena fick till uppgift att hitta någon som kan hjälpa till med installationen. Stugvärderna har konsulterats i projektorns placering och Anna-Lena redogjorde för förslaget.

6. UNDOMS/TÄVLINGSSEKTIONEN

Seglarsolorna är i gång och det har även hunnit vara ett Optimist-läger med en jätteduktig tränare (endast 18 år gammal). Kommande helg sker också ett läger, då på Vindhem. Här kommer rikstränare i Laser att hålla i träning för laserseglare. Segling med optimister är också planerade här.

Angående avgifter i samband med obligatoriskt medlemskap pga seglarskola.

Styrelsen beslutade att medlemsavgift ska vara 0:- då man är familjemedlem och en på den skrivna adressen betalar 400:- i medlemskap. För att räknas som familj måste man vara folkbokförd på samma adress. Familjemedlemskap gäller för de som är skrivna på samma adress, barn upp till 18år, undantag om barnet fortfarande går i skola (ex. skola på annan ort).

Dokumentation om begränsat registerutdrag. Anna-Lena gavs i uppgift att skapa ett dokument för uppvisade av "begränsat utdrag ur brottsregistret" (vilket nu är lag att visa för tränare som arbetar med barn och ungdomar). I skrivande stund har Anna-Lena efter deltagande i SISU IOL-utbildning 9/6 noterat att IOL stöder denna funktion. Vi kan alltså använda en färdig modul för att registrera detta.

INKÖP AV KLUBBÅTAR

Styrelsen beslutade att köpa in 2st 606:or för 100.000 SEK och erhålla bidrag från SSF med 50.000 SEK.

7. ÖVRIGA FRÅGOR

Frågor om klubbartiklar

FLAGGOR

Styrelsen beslutar att köpa in de blå fyrkantiga flaggor (2-pack) till pris enligt offert som Mia Lyth har presenterat.

SKYLTAR

Styrelsen beslutar att den stora skylten på jolleskjulet kan flyttas ner till sin nya föreslagna position redan nu. Den stora skylten på verandan låter vi sitta kvar tills den tas ned för foliering nästa år. Då kan den återmonteras på sin nya plats mellan fönstren på klubbstugans gavel. Sjökortets placering ändras därmed inte, men frågan aktualiseras igen då det blir dags med skyltflytten.

VIMPLAR

Vimplarna ska kosta 200:- /st

Medlemmar som hissar trasiga vimplar ska uppmanas att köpa en ny.

NYA SWISH NR

Yngve uppmanas undersöka om klubben kan få fler swishnummer. Mia avvaktar försäljningen av klistermärkena till dess vi löser hur betalningen kan genomföras.

8. Datum för nytt styrelsemöte 10/8. Kl.18:30 klubbstugan.

(Datum för varvsmöte föreslås till 15/8)

Protokollet justeras _____

Milan Kolar